
箕面学園高等学校バスケットボール部 

推薦入試合格生徒・保護者様 

２０２５年 ２月１２日                                       

箕面学園バスケットボール部 

顧問 アンドレス / 石山 

 

採寸のご案内 

 

早春の候、新入生におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度は本校受験合格誠におめでとうございます。 

早速ではございますが、本校バスケットボール部推薦入学生徒様対象に下記日程で、

バスケットボール部グッズの採寸にお集まりいただきたくご連絡させていただきまし

た。お忙しい中ご面倒をおかけいたしますが、ご参集の程何卒宜しくお願い申し上げま

す。 

 

記 

 

１． 日時  令和７年  ２月 ２２日（土） 

   制服採寸後～ 

 

２． 集合場所 １階ウエイト場 

 

３． 登校時の服装 中学校クラブジャージ、又は制服 

 

以上 

 

当日、体育館での採寸が終わり次第、１階のウエイト室へお越しください。 

ユニフォーム・リバーシブルの希望の番号を当日お伺いします。各自好きな番号を３つあげ

るようお願います。（すでに使われている番号は使用できません。） 

尚、どうしても都合がつかない場合はお電話にて事前にご連絡いただきますようお願い申

し上げます。（072-724-4746 職員室：アンドレス） 


